## I.C. CASTEL GANDOLFO C.F. 90049360580 C.M. RMIC8A500N

A72D21D - Istituto Comprensivo Castel Gandolfo
Prot. 0000586/U del 08/02/2023:13:24 I.1 - Normati



## ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL GANDOLFO

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I° grado

Via Ugo La Malfa, 3 – 00073 Castel Gandolfo (RM) - 606.9361285 - 06.935918301 Codice Univoco: UFNEZ3 - C.F.: 90049360580 - C.M.: RMIC8A500N – Distretto 42° - Ambito 15 sito:www.iccastelgandolfo.edu.it - 7 mic8a500n@istruzione.it

## COMUNICAZIONE N.59 /2022-23

Castel Gandolfo, lì 08/02/2023

Alla c.a. degli alunni dell'Istituto alle loro Famiglie ai Docenti al personale ATA al DSGA al sito WEB

Oggetto: Elezioni del Presidente della Regione e del Consiglio regionale del Lazio del 12 e 13 febbraio 2023. Chiusura locali scolastici

Con riferimento alla circolare prefettizia n°1/2023, vista la richiesta dell'Ufficio elettorale del Comune di Castel Gandolfo Prot. n° 0001962/2023 e relativa messa a disposizione dei plessi scolastici dell'IC Castelgandolfo quali seggio elettorale per le elezioni del Presidente della Regione e del Consiglio regionale del Lazio,

## si comunica

la sospensione didattica e la chiusura dei plessi scolastici della Sede Centrale, del plesso Pavona e del plesso Le Mole nei **giorni 13 e 14 febbraio** p.v.

La Scuola dell'Infanzia e la Scuola Primaria del plesso Laghetto resteranno aperte e svolgeranno abituale attività didattica.

Le lezioni riprenderanno il loro regolare funzionamento mercoledì 15 febbraio p.v.

Il Dirigente Scolastico

prof.ssa Maria Brancati

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93)